
"ii' " >a ••.•.•'.~ .
,

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁ VORA

Nos termos do julgamento da licitação do PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2017, feito pela
Pregoeira através do Laudo apresentado e regido pela Lei Federal n? 10,520 e de conformidade com a
Lei Federal n.? 8,666/93 e alterações, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor das empresas: JANAINA KELL Y DE PONTES PEREIRA-ME - CNPJ;
11.207.235/0001-75, foi vencedora do item 01 com o valor total de R$ 182,160,00 (cento e oitenta e dois
mil e centos e sessenta reais) e JOSE EDINIZ GALDINO DOS SANTOS 61631507400, CNPJ:
28.050.160/0001-64, foi vencedora do item 02 com o valor total de R$ 54 000,00 (cinquenta e quatro mil
reais), pelas razões expostas no referido Laudo,

Juarez Távora- PB, 17 de outubro de 2017,

fvL'AJ'~' ~ 'Ç"';_t_'fJ ('l~-) 5~~t;;;-J'~;~ANA FARIAS DOS SANTOS
PREFEITA CONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado, quando do julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N°
021/2017, ADJUDICAMOS o Presente Pregão Presencial para as empresas: JANAINA KELL Y DE
PONTES PEREIRA-ME - CNPJ; 11.207.235/0001-75, foi vencedora dos itens 01 com o valor total de
R$ 182,160,00 (cento e oitenta e dois mil e centos e sessenta reais) e JOSE EDINIZ GALDINO DOS
SANTOS 61631507400, CNPJ: 28.050.160/0001-64, foi vencedora do item 02 com o valor total de R$

• 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais),

Juarez Távora- PB, 17 de outubro de 2017.

~>

SUELLEN DINIZ DE SOUZA
PREGOEIRA OFICIAL



Mensário Oficial do Município
Instituído pela Lei N. O13/82 de 21 de Janeiro de 1982

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - ESTADO DA PARAlsA

Nos termos do julgamento da licitação do PREGÃO
PRESENCIAL N° 021/2017, feito pela Pregoeira através do
Laudo apresentado e regido pela Lei Federal nO10.520 e de
conformidade com a Lei Federal n.O8.666/93 e alterações, fica
decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor das empresas: JANAINA KELLY DE
PONTES PEREIRA-ME - CNPJ; 11 207.235/0001-75, foi
vencedora do item 01 com o valor total de R$ 182.160,00 (cento
e oitenta e dois mil e centos e sessenta reais) e JOSE EDINIZ
GALDINO DOS SANTOS 61631507400, CNPJ
28.050.160/0001-64, foi vencedora do item 02 com o valor total
de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), pelas razões
expostas no referido Laudo.

Juarez Távora- PS, 17 de outubro de 2017.

MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS
PREFEITA CONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado, quando do julgamento do
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2017, ADJUDICAMOS o
Presente Pregão Presencial para as empresas: JANAINA KELLY
DE PONTES PEREIRA-ME - CNPJ; 11.207.235/0001-75, foi
vencedora dos itens 01 com o valor total de R$ 182.160,00
(cento e oitenta e dois mil e centos e sessenta reais) e JOSE
EDINIZ GALDINO DOS SANTOS 61631507400, CNPJ:
28.050.160/0001-64, foi vencedora do item 02 com o valor total
de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Juarez Távora- PS, 17 de outubro de 2017.

SUELLEN DINIZ DE SOUZA
PREGOEIRA OFICIAL



l2.
- II

7
João Pessoa - Quarta-feira, 18 de Outubro de 2017

r R
e Nove Mil, Setecentos e Dezenove Reais e Oitenta Centavos) 7- OBJETO: Contratação de empresa de
Engenharia para Construção de urna Quadra Poliesportiva no Distrito Dois Riachos, zona rural do mu
nicípio de Salgado de São Félix-PB. 8- DATAASSINATURA: 09110/20179- VIGÊNCIA: 08-03-2018.
Salgado de São Félix-Pê, 16 de outubro de 2017.
ADJAILSON PEDRO SILVA DE ANDRADE
PREfEITO CONSTITUCIONAL

Prefeitura Municipal
de Pedra Branca

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 00037/2017
Conrratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
Contratada: JOANA DARC COSTA AFREU - ME - CNPJ N' 13 207326/0001-36
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados as merenda escolar
Valor global: RS 49.149,50 (quarenta e nove mil, cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)
Pedra Branca -PB, 17 de outubro de 2017
Prefeito

Prefeitura Municipal
Távora

PREfEITURA MUNICIPAL DE JlIAREZ TÁVORA

Nos termos do julgamento da licitação do PREGÃO PRESENCIAL N" 021/2017, feito pela Pregoeua
através do Laudo apresentado e regido pela Lei Federal n" 10.520 e de conformidade com a Lei Federal
n.? 8.666/93 e alterações, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor das empresas: JANAINA KELL\' DE PONTES PEREIRA-ME _ CNPJ;
11,207,235/0001-75, foi vencedora do item 01 com o valor total de R$ 182.160,00 (cento e Oitenta e
dois mil e centos e sessenta reais) e JOSE EDINIZ GALDINO DOS SANTOS 61631507400, CNPJ:
28,050,160/0001-64, foi vencedora do item 02 com o valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais), pelas razões expostas no referido Laudo

Juarez Távora- PS, 17 de outubro de 2017
MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS
PREfElTA CONSTlTUCIOJ'liAL

ADJUDiCAÇÃO
Nos termos do Laudo apresentado, quando do julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N" 02112017.
ADJUDICAMOS o Presente Pregão Presencial para as empresas: JANAINA KELLY DE PONTES
PEREIRA-ME - CNPJ; 11.207.235/0001-75, foi vencedora dos itens 01 COIl1 o valor total de R$
182.160,00 (cento e oitenta e dois mil e centos e sessenta reais) e JOSE EDINIZ GALDINO DOS
SANTOS 616.11507400. C'NPJ: 28.050.160/0001-64, foi vencedora do item 02 com o valor total de RS
54.000,00 (cinquento e quatro mil reois).

Jual'ez Távora- Ps. 17 de outubro ,k 2017
SUELLEN DINIZ DE SOllZA

PREGOEIRA OfiCIAL

feitura Municipal
ço Dantas

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00041/2017

:-.lostermos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessona
Jurídica referente ao Pregão Presencíal n' 00041/2017, que objetiva: A~ulSlção de EqUIpamentos,,:
Materiai Permanente para o Município de Poço Damas - PB, referente a Proposta de AqulStção
08743.272000/11.60-03 (Equipamentos Complementor)., H~~OI.OGO o correspondente procedImento

licitatório em favor de: NAIRrON VIEIRA- ME - R$ 12.9_p;~~ Dantas _PB, 16 de Outubro de 2017

JOSÉ GURGEL SOBRINHO
Prefeito,

PREfEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS

'XTRATO DE CONTRATO d d d S . taria de Saude da
)BJETO: Aquisição de Material Hospitalar para atender a~ neceSst a el'o ;00~~~~017 DOr-\çÃO
. PB FUNDAMENTO LEGAL: Pregao PresencIa n o - '. '
Idade de Poço Dantas- :.. D VIGÊNCIA' até" final do exercício financeIro de 20 17
,ecursos Próprios do MWIICtplOde Poço antas.. 1 d P 'Dant"s e' CT N' 00075/2017 _U4.10.17 _
ARTES CONTRATANTES: PrefeItura Mumclpa ;O~r EQUIPAMENTOS LTDA _R$ 169.162.58
"MEDONT DISTRIBUIDORA DE MEDlCAMEN .

Diário Oficiai
7.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de Material Odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de
Poço Dantas-Plj. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n' 00040/2017. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Poço Damas. VIGÊNCIA: até o final do exercicio financeiro de 2017. PARTES
CONTRAT.ANTES Prefeitura Municipal de Poço Dantas e: CT N'00076/20 17- 04.10.17 _DIMEDONT
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA _RS 77.478,09

EXTI~ATO DE CONTRATO
OUJETO' Aqui siçâo de Equipamentos e Material Permanente para o Município de Poço Dantas ~ PB.
referente a Proposta de AqUISIção ~c, OS743.272000/J 1.60~03 (Equipamentos Complementar) fl'l\
DAMEt--TO l.EGAL. Pregão Presencial n" 00041/20 17. DOTAÇÃO: Recurso de Emenda Parlamentar,
2716000 I VIGENCIA até o final do exercício financeiro de 20 17.PARTESCONTRATANTES: Prefeiru
ra Municipal de Poço Dentas e CT N' 00077/2017 - 16 10.17 - NAIRTON VIEIRA _ME _R$ 12922,00

ATOS EMPRESARIAIS
COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO-CHESF

COMl)~ICAÇÃO
A Companhi» Hidro Elétnc a dl) São FranCISCo-- CHESF, localizada na Rua Delmiro Gouveia. 33J _
Bongj. Recife - PE. C".'PJ n" .i_\ 5~ I :168/0001-16, torna público que a SVDEMA _ Superintendência
de Auministruçân do Meio Ambiente. emitiu a Licença de Operação n'' 2415/20 17 em João Pessoa, J O
de outubro de 2017 - Prazo: 730 dias. Para a atividade de: Operação de Linha de Transmissão de Energia
Elémca de 138 kV interligando aderivação da LT Campina Grande II-Santa Cruz II à Pilões e Subestação
de Pilões no município de Pilões. Município: Pilões - Uf: PB. Processo: 2016-00418IrrEC/LO-2506,

Eng, A~TO~IO VAREJAO DE GODO\'
DIRETOR DE ENGENHARIA E CONSTRlIÇ.4.0

SIl'iDICATO DOS SERVIDORES P(!BLlCOS MlINICIPAIS DE SANTA CEciLIA _ PB
SINSPUSC

CNPJ: 06,088,068/0001-50

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Presidente do Sindicato dos Serv idores Públicos Municipais de SANTA CEciLIA- PS. 110 uso de
suas atribuições estatutárias ~OIlVOC1J todos os filiados (as), de acordo com o Artigo 48 do Estatuto SOCial
do SINSPUSC, para as ELEI('ÕES SINDICAIS da Diretoria e do Conselho Fiscal para o triénio 2018
a 2020. A votação acontecerá no dia 05/12/2017. no horário das 8h OOmin às ,l7h Dümin, na SEDE
DO SINDIc.nO, Situada lia Rua José Virginio da Silva S/N' Centro SANTA CECILlA-PB. O prazo
para o registro das chapas COIlCOITentesao pleito. será 20 d,ias contados a pa~ir.da ~ublica~ão deste
edital, As inscrições serão realizadas na sede do Sindicato. situada na Rua Jose VU"gIl1IOda Silva SIN0
Centro SA~lA CEcíLlA-PB Centro. de 23 de outubro a I I de novembro de 20 17, no horário das 08:00
às 12:00 t' das J-J.:(JUas 1800 horas. estando ii disposição pessoa habilitada para prestar informações
referentes ao processo eleuoral. receber documentação e fornecer recibo. Os pedid~s de registro~ de
Chapas,dever<1o ser apresenrados em chapa~ comple.tas, com todos os membros ~a Diretoria e do lon~
selho Fiscal e o requcnmcnto devera scrdirigido a Conussào Eleitoral, em três vias. acompanhado dos
seguintes documentos: I) J-"idlade qualificação do candidato (nome. filiação. estado -.:IVI!.cndcreçon':
CPF, RG, matricula funcional. local da lotação e cargo que concorre); 2) CÓplUS (dLld~ \'HIS) do RG o:
CPF dos candidatos e 3) CÓpl<:IS (duas via~) dos três ultimo contracheque e Portaria, o. Requerimento
deverú conh;r a indicação de Ulll dos membros da chapa para representá-lo junto á Comlssãu Eleitoral
Convocét ainda. para aAssembleia Geral de eleição da Comissão Eleitoral a realizar-se no dia 09/ 11/2017
ÚS 10:00 (dez) hllras. na sede do Sindicato

Santa Cecília, 14 de outubro de :W 17
I\'..\."EIDE ANA BARBOSA DE SOUZA

Presidente

E.~IPRESA E.~IPREE"DIMENTOS AGROINDVSTR1AIS REUNIDOS S/A
('NPJ:-/" 06,133,029/0001- 28

EDITAL Dl CONVOCAÇÃO - ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRI.\ .. _ _
Estão convocadus os senhores acionlStas da EMPRESA EMPREENDIMENTOSA(jRUIt--DL SI RI.-\IS
REL!NIDOS S,':-\. a St' reunirem em AssembléIa Geral <?rdlI1ána .que se realtzala, no dw ~7 dI: outubro
dI..: 1017. ÚS ] () horas. na sede social. na Rua Vice Prefeito Antolllo C~lvalho de Souza, n 400, edlfic.l~
\t1inistro Rafael Mayer, 6" andar. sala 605 bairro Estação Velha. ~:~mpma Grande/PB, ~ fim de .~ellbelal
sobre a seguinte ordem do dia: a) p.restação de (,;,ontas d?s admllllstradores. eXamm81. dlSCUtll e v~tar
as Demonstrações Financeiras relativas ao exerclcio SOCial.encerrado em 31 ~e dezemblo de 2016., b)
eleição da flova diretoria; c) nutros assuntos de Inte.resse socl3l. AVISO: COI1lUIllCamOsque se~~Z~~;:
adis osi ão dos senhores aCIOIlIstas, na sede sO(.;laLos documentos a ~~e se r~fere a L~I 6. ,
a11. f33, ~om as alterações da Lei 11° 10.303/200 I, relativos ao exerCICIO SOCial encen ado em 31 de
dezembro de 2U16

Campina Grande/PB, J 6 de outubro de 1017
Renato Diniz Cruz
Diretor Presidente

.' 1_ .
( 'OMFILCOMERClAL FIGUEIREDO LTDA- CNPJ - N"03,204,854/0001-SS TOI:'"dPUObhCOq~e
. .,. 'ã d M 'o Ambiente emitIU a Llcen'fa e peraçao

11 Sl!DEMA - Superintendência de.AdmlOlstra~ o o e~o 1460 dias' Para a atividade de:Comércio
,,°2256/2017 em João Pessoa, 20 ~e ,.lembro de _~I~;P~~RONILDES MEIRA DE VASCONCELOS
Varejista de '\'tate~'lal de (on~\Il1ç<l? ~I~Geia,], na) '. '0 2017-006102rrEC/LO-541ó
,\,' 2 160 - ~'ll!llldpIOJU_-\O PLSSOA - l.F I B - Plocess

. ., .. IST1VE1S LTDA - CNPJ/CPF: 07,144,55210001-I2Torna
MEDEIROS (OM~,R(_I(:> Ol,COM~L .. d >\dministração do Meio Ambiente. enlltH! íI Licença
público lJue a SUDEMA -..,Supert~(e~d.en~la 'iei .. lembro 2017 _ Prazo: 1825 dws _Para.a allvldad~
de Operação n" 210],20 I, ..~tll JLl.a~ I esso~._o: (;~,s~ ((jASOLIl'-iA, ALCCOL, DIESEL), Na(o) R. DO
c1eCOMERClOV!\I(E.JISIALJl:lOMBLSII\US, __ .2017-00419IrrEC/LO-4920,
PRADO, Si\, COJ HIVAR OI.l\,TO, PArüs - PB 110_">50



Ul'MODAPMAIM
I'RIPImUtAIlUttCIMI.. oe:AUJA

IX1'IIfATODI CON1'MTO.
08JETO:~,.~,..F""""*,~~"'li,."pe .. "",.AIoo"~ ............~- .
FUfCIIW!N1OLlGAL:AdMID "..d'AOOOOlcnoI1.AIII ... ~iowo .. ~ ..."'".OOOIJII»1,,----·pr-. ........,.~Pra.'.a.rf'OQO'vrlOl,.

~::=.=::;.:.2017
ART!S COff1'MTNrIrEI:,.,.,..". .......... ArN.: CTN"00204/2011.". '0. 17 .(:A.

VAlCAHT1& LlIMcoa.RCIO DI VAIUIIW)I.LTDA.MI!. RS 1.... 1,78. CT H' oolO!ll2011
• 13.10.17.~ OlALIMENT08W8IUtELr , UE.RS U",OII. CT.,. 0020eI2017
• ').10.1' ·0l1VE1RA.~lA.A&.IOPRCIOUT08Df LIMPEZALTOA. ME. R$ )8,670,(10

I'MPIlrIMAIUIII;WoLDl.AMWN
"8UlTAOODf ~ ~00CUMIHT08 DEHA8lLITAÇAo

1'OIIIMM.DI UZOl,
Ap.....,,_ ........ • eo.n.a.o,._,.....deL.lcouçfoo.~pIri;o

PorIftd'111G1201'.-~_.l .. F..,..It.·(I.M6I'903 .. ~lf'Utiç6u""l!dilAI
.lict18çllo,WflllPiIIIIco .. in1ere........ TOMIIDADEPREÇ'OSH"OOOO1I2O'7qu •• 1I01
....... .,.~MC6I .. ~~,~_ .. _OIPI.I Qj,._....q.,..;, ..
C~dIIe ..... oeE.....,.....u.cu;Io.otw.I".P ....II'nInWçk P.... I!I~
CIa'llllIUrbaI,..â~·ArviIIIP8(~.CQnI'MO(IoftoJo ... Je 102~.IJii.l2l2f)15_
MCfOAOI!S), PII'I, OfC!.ARAHABIUTADAS. ~ HumIMotl<>~., T, ".....",~ _ ME
hIIuU8IE......... LTDA;NIiLÇOH5etv_.COnaIr~_IoIE'C_""",,~"".""'Ir,~
eoow--.e"'-lPP':ConeIruIoqE4Ml:8rEIN'-ME;~8TEC~T""'ok:a,pUro:un,.1WIAI-1CIdaa"~·""'_"""""' __ OlIin_ ..,, ,...6fo!.
.r_~""WIIu"---. ,ptIÇIIP9"'_de05(o::tolOU)~IiIui ••
........ ~,--~.~ .. ~ .... n_plRv.Filld..,
-"_"'~·"P8III"",,,"".I'IIII1CIIPropllllllc--t

,.,...,.,.. -e ce OUTUBRO oe ;>017
COIIIAAD PIIUIANDn'EDI LICITAÇAo
_ ..

esTADO OA PAAAlBA
PRIiFEIT\lRA MUNICPAl DE BAYEUJI

COMINAo PMMANENT! oe LlCrTAÇAo
EXTMTO OIECONTRATO

IH'TItUMENTD: CDHTItATOADMIH.TItA11V0 N' 0001:112017 ...oMBE"-
oeJETO: LOCAçAo OE IMOVEL lOCAUZAOO A RU", FRAM;ISCO OE "I.MEOA.. '" , •s

~ 00 SE." NA.CPlDE OE .MEU"". PARA INsrAL.I,ÇÁO 00 c~.o.s
Pf;cOCEDIMENTO lICITATÓRIO, DlsPEHSAOIE lICITAÇAO NO 1X)(M4I2Q17• PJ.4BE:"
DOTAÇAQ: 05.01 FUNDO MUNICIPAL OAAS9JSTE~1A SOCIAL _ ~MAS
0$.244.1013 :132 - MANUTENÇAo 008 SEFlVIÇOS DO CREASiPAI~
VlG-eNCIA.OE1&,.10120I1Ale1101201$
COOITFtATANTE PREFEITURAMIJ"I1C1PAl OE BAYEU,,-.CNf'J Ob."~.S611({)()'-6D
CO"lTAATAQA SEYlERlNOFIOE~IS(),ll,SltYASOSRI'II1Q, cp, 311<\44r40"~~
VAlOR'RS 24.000.00 (V ....TIE E Ol,JA1ROWII.REAIS)

elTADO DA.PARAIaA
PREFIEITURAMUNICPAL OE BAYEUIl

GA8INIETE 00PREFEITO
TERMO DIERATIFICAÇAo

D.SPENSA DE. UCITAÇÃO N' _'2Ul1 _ "MeE"-
o PREFEITO 0<.\ MUIIIIÇlllro OE BAVEUX ESTADO QAPA.RAJSA,'oe' ~~~ '.N >c,~,a\j~)~"".

...~ .. , <0'" lia"" nal "tomlólç60. C""'I.õ,,~lIiI OISPElII$.II:lf LICITAÇA,,-,,,- o)'.'V<l4'~JI'. PM.
Bi.)I.~''''''IoIi>T..,>IC.;lcr.~Con"Migp.,..,.",'>e''1 .. <IoL'''''0ÇàO~'·O"'ii'""'" g~"-I"""""",
J"".II1e8,(;<oI'I,IIaW'1oJAn.:!4.IncIs-..X,,,.l"'II.~·.l.lu •• U..'IIÇW$.RATlflC(lEADJUOIC()
o ~Od'l'''enlO.m IJlvordo$l. SEVERINO FIDELIS tIA S"VA SI.l8RINI-N, CPf :'111) 447 40<l1--5~
V"LORRS 2HlOO.00 (VJIITE E OUATROUil) PiI" LOCAÇ4() OE lMOvELlOCALllAOOA RUA
FRANCISCOOEALMt:IOA, H' 1(1S,8AlAAO 00 SESINACIDADE OE IlAYEUX. PAAA INSTAlA.
ÇAo 00 CAEM ..... ~, r.c. <:O".ocadi- ~ Pf""'-"""""lIaI, ... S"""'....~ ....."'oIrvn_'~
de"""_. nos*"-00 NI. 1>01 COPU'.do<>IIIU"~'Plol1laIol\lDj

B~1~~" P1!. 'ti rj~ ""'uI",,,Ioo20,/
LIJIlAlrlTONIODE MI'tAHOAALVINO

Pr.,.ItoCo"~lItçioo .. 'doMuniçiplu~.",,u,IPADODAIIAIWIA
I'MPBT\IU.MUNeIMl.. De' ARalA

.fNI8ODlucrrAÇAo
TOIIADADlI'UOO."' __ '7T_'**"'QW... ,....~-~"-'-dllkII~.MOiIIdII"'Rua

1EpIIácIoP-.1IN·c-.,·ANi8·" ... ot:OO.... dodlol03._\IJro.s.2017.~
~~ .. Pr8co.dollllo_JqÇO.~IXW~'IW,.-.ço~'1o
P8III:C-...;Io.EfrI&:IotM di E~ poar,E_' .. oc.,s.le Plwi'....".~ em
~.Voet~ .. ,.,. ... e.R.II;_'\U'J2',(I.,;UU1~· ...... ff>O_CIOG<.In
~:F ..... oritIndcIs.. COnhIodlAepnM, .. ,02J:ul.'2201~_""""'*"'_C~.
F...Idwnenru~LIIIF..,..rI'LIIII'II3.lnbnraç6wl; """",.rio.oa.,.Ot!OOflI~:oo,,,,,,,,.,,,,.
dinUtN,r!Otncllrtçg ... ~

E.... COMI6SAOllC20110GMA1l.CQU

Al9io1.P8.11.;1e"""""oOoo;??"
MMC08AUJIÍUO lIRfWtDO oe LIMA-I'r.Ilde..,. deLiçillç'o

.srADO DA PARAI8A
PREFElTUItA MI,INK:PAL DI! CAMPINA GRANDE

PROCUIi.ADOftlA 0EItAL00 MUNIC!PIO
COOItOeNADOfUA EUCUTNA 00 PROCON

AOJUDICAÇAO IEI'IOMOLOOAÇAO ·I"AEGAO PREUNCIA1, /II" 01.DGTta017 ($1'11').
~ IIMIQI ao ,.lelOo->o ,.'''' ........ '1Il00 tI8I. P?egoe"" \)10,,,,,. (I01f.--.aooJpa'"",e, ola ""tIS.

_ .. )U'klicll. ' ... ,"",. I>QP'I96o "'-w...o.tn"Q! ,Q()1,2'.)!7 (SRPI.q~ ~Ol'!"~ "Ou'SICAOOé
GASOtrNACOM\.''II PRAFfJlUMÇAo OE ReGISTR0:;'~ r-ae ços PARAAH"L'ER,c,U "~''''O<''
MIJf<IUpAI. O~ OEFESAOE DlREITQS Ol~usrj$ • PR'~'V-'" . C-G.AOoU01<"(' ~ ti•.,M(JLOG(j
\) """--~ .. prt..;wd,n"""" "-'!II!('~~"'" I~"" ~~ OS C()<.!E~CIO :JE CO~IBL'>lIVE!S E
LueRlFICANTES LTOA._ EPp. R~. 11<4.00)O,OQCllmp"li (;"1"',;1(,. Pi:I '0;")1.'017 ~M, ..O,)
RODRIGUES CAVALCANTE JIl. C(J()R()ENilOOR EXE':uH\i0 OU FUNO('I~U"!CIPAL os
DEFfSA DOS DIREitos OI~li$OS (AAOCONl OE (;AMPo/Oj.<,GRANDE. PB

hTADODAMIWIA
~""ICIW.DlARMA

HOMCM.OCIAçAOEAD.IUDtCAÇAo ..... QAo PM8DlCw,. N" OOOW201 1Not..,_*'IIIIiIIOriD ............. _~OftdIII.UIiIH<v8ck>_IIaA.o ......
.. JurfdIoI,,......IO~,.,.....rI'00034I2011,q,,.uIIjIII ...;Aquiaiç4n~.·o.n-..~---.,...........M &eoIIr>CrecI.. ~1>ro--
...... F' ·-- ......... ~ ;HOMOLOOOoWll'~
~ AD.IJDIC;oo-alofIto.'M!RCADINHOSAOI.UC.ASlTDA.ME.R$
52.5IO.Q.,.,...",'r.~.2017.J()t(ItALTOHPERI!IRAOASILVA·p"t,."o

I'IlIIPIfTUIU.MUNlCPAL oe ALAGOA GAANDI
AVI80 DI ADIAMIHTODI UCITAÇAo
PItIGAoPRUlNClAL ,..·0001'12017

A~Munit;:ipoI· ..... ~.""'IIIl'~OIboIIJgMo.oloir.:'pIo.b'T ...1M>k;o.>
~.IIcII8ç:Ig~PAt:o.Aol'I4UINC&AL.N.·0IJ024I2017.0Uj000jllg •• aqWtlç6o.........·~,.,......,.~.~dO~ ..AIIogooi
GronOI.IPIIUr:IoP8lllo .. 23t1OaO" .. '5:OO ....... 'o!N)1ADA_Odill3DI10t20'11 .. '5:00~-""._...,.... ...........,

OEdQt ....... ~~IIIOiIpoeiçaodos~,"''''ICIorIlÇO.c'"'a
dI8OO.nphlnrlo_OIiIO .. 12;OOhof •. ~pIIolllillfool(:;I0M83'321~1 "_i'
~.QIIIII."'OIllll17/1012017

AlilpGrllnOl1PS) lT'IooQUllboo..õ'Illl
ANTONIOICMMI DEI.*A.........,

EliTADO DAPAAAlBA
PItErEITU!tA MUNlC.PAL OECARAAPATElRA

AVISO DE ADIAMENTO
tOMADA 01 Ptu::ÇDS,.. 000111/21111

AC""'I!iGt.)P.m"""''''''d.UciIlll*>_Iica"_"""".'''T''''''''B'1H",,,,,,,~,,,·'')()j)'llfl''
~. n~,,~ plltoJl"CIfÇII1IIOun.PõII'" d,. ()1 doi Ncmo"~,,,,(Io,-lúil ai W.QJ
,_, "" -- Iociol indII ~.~1g1Id<,r Ru. -k> .. Vii ••. S~ • C~"''<J . C~".Wl_ •• PI3
~ nol1orjnoa. 08:110 1~;OD1lorn_ .1••~ U'~'A."" ,.""ido 8"""'ooç" T"Ie(nn~
(al) ,"31003. E....... o;pIr;Mr~1IIIII.QOIf,. C~""I>.'~"8.1'5.11~. ()ul\1UO~de 2')17
ZENIlTON VERACE ARAUJO. P'""*"'d11 Co"",.

P1UFElTURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
WPERlNTEltDl:NC'" Df: TAANSI1Q I!.TItAIIIPORTU PU8LICOS DE CAMPINA GRANOE

AVIIO OIEOEHIUO-TEItCI!IN. CHAMADA.PIUGÃO PIUIENCIAL NOODG21i2017
fOt:r.ol• .-n'''' ... .-....onGA ... apo_,._ pelO ~~. 0lIc .. tObw<v$<)O PtI"'C..-IIBAs.

-r1eJl,II(doea.~retante80P'OQIl>Pr1I~f"I'(IO()2&2(!17.qyoo;.o,oovaçonl,alaçi\oao
E~-patafomoco"_IOt18n""_'Ie'rOolico',""'.)m"'IIl.oJe.'._a"~.",~, .. ,ç.Iodo'eoe
dldoOoIdllSUplnnIlndlllmo.dlT .. "'iIcI.T....,JPOI'l.SpUbOC01.>;UtIIOLUG0o<;Oll~,,,
IO'0<;Idjr0"'1Io ..... tOtio, I.CtTAÇÁI.) OESERTAPEV. TERCEIRA VEZ. C~':Ó~: ,,~',:;~ :~;1r

'ELIlI AAAUJO NETO· 0;,-.1<... SU",""f\\.ndenlv

EITADO DA PARALeA
PRIEFEITUItA MUNIC"AL OE CUBATI

COMU",ICAOO DEARRTUItA OOSIENVlLOPE'IJ *OOCUMENTAÇAo'
- HA8lL1rAÇAo OA TOMADA OE PRlÇO N° OOtsn017

TIPO DEUCITAÇAo: lIItnotP.-.ço Global
08JE10,CunI'"i1Ç6uct..Em,.... .. O"'~eE~ct..Obra.<1oC"'os"uç'..,<!.-C""IUlll..,

~~.ec.nr.:.m .. P~~~ )"""''"''j)<or'''I.'n''''*'d.ç ....... ..:ocp~'''~,.,nI.
"- L.o<:ouoçóM;. c.:om.."""""'" _ ~_ Pr ,. Ph",,,,,IH<1nlI Q""" -..iu r"~""'"I""~
......doJ~""""""·c..c...,~·-~.<I;o..,I ....... " ...t.. ,~'''' ... '~'6,''MIo\l.d.''_,
doII011111101Ta. 15hOO",;". na_Ocfeuni6n1lôlCunIl$~P",."."'''"~~c L'~'l<Ii,Ao .iM'd'
... Au..JuHAr..;,iOO~"\..... ·n'ic.'IIrO""CIlblIi.pB

........_
PUttOOlIIUtICIMLDlI4(IM DI -'LAGOAOAANDE

AVIIODlLICffAÇM
'1tlGAo....utc:_N"I011t1t011

Ton.. PIA*oq"',...arwlilMlIIa ..... do~OfocIaI·EquipI""ApQou, __ ... RIUI
GedoiIIIoAn....... 131·~ • ...,...tJrende.P8... C*:IOI_Ikr~ll1lleo..rllrOdoo;.'OI1.
1oI:Uçia~1'rIgID"'-'r:W. .. IIpD""""'PI'8P',..iM"""fnmwSi5ho".(Ioo~
clcP'!IÇOIparloonlr1ll8ç6u"*"-.P8III:'ornodInoo*,~(Io-"'r~""~I_....... RoQnos,'""""'.nco~ ..... F~..,.:LoIFeoIIr.d'10.52(Jt(t21
~1oIornqI8Itf'OI2lZ'OOe.lnkImIIw;OM;nollorOriO_0I:OO_12:C1O'-"'IIIUgeo-,*"".rN
..... ~T ..... :{t3J3271-2alT.E .... ...."._~.com.e.-._.1QIph.vov.br·,....GrMcit.,... O&doOulubro di 2011. FLAVIAMlElRfllESAlVESDlAAAUJo
QONÇALvES.~OIiI;â

Cubell '1 deO~I~DlO'" 2017
CO.I5$M PERMANENTE DE LiClTAÇOU

ESTAOODAPARA18A
PRlFEITUAA MUNICPAL DECUSATi

COMUNICADO DI!.ABeRTURA DOS I!.NVELOf'U -OOCUMIENTAÇAO
-I-IABLITAÇAO DA TOMADA OE PREÇO,..' OOO!ll2017

TI'O OE. LICITAÇAO' Mln...- P"ço GIONI
~I""', ....... '11.. "' ............. "'~~~ T""",,,,~ "" p'~\·,,'lOO~i~UII. ~~.

..... sko~CllII .... -"''''du.,~·Ouo..ornoro~·_>;~.~.'~r~.~.lIda''..,d."
0111';2(111 ii 15hOOr,.n.rIl 5aIa""_,1ICIft",~,",*,Pw""''''''''''''l'CIW,,O, "M'O&"~
"""""Ar~~n.·r.g.C&nIro,,,,,Cut.II.pB Cubilk17de(Àll~00-1)~.XlI7

COM.sllo PI!.ItMAHI!NTt DI!.LICITACÕes

15TADODAPARAIIIA
PRUEITUItA IllUNICIl'AL DE CACIMBA OE DENTRO

AlESUllAOOFASE PFlOPOSTAIPFlOJETOS OE liE"IOASICH.I\Ioo'oA{}#o"UE!l.iCA""\JOOI)Ir:.IQ,1
08JETO'~""II;""'OS"""'~"'IO'<\II"""COJR",,,~;om_~,,,,~n""e.'_FanM~'

Auo1I1__ ..... oIoao P"'9'lI'N ~ldoo~" .. ',..çAoI!.K""'''pNAE LICI1AIIITESDE.
CI.AAADOS VEHCE()()ftES ~1'Itr$pIIdN1).... l<oIOI"'e..._aÇlI". ADRlANA80RGES tlASILVA
- R$ II. "'.00; EDSON GONES DE UtoIA. _ AS 1%238,:10. JOSE DE OLIVEIRA ('.ARDQSO _ R$
1l.l;tt;.QO: ~UIS ANTOfiIO DA SILIIA SANTQS • R.$ 14 ~J()W RuSILOA SANTOS Sl.""" _ 1'1$
'.I'1I2.00:TASS(ANAJ(AVEFl:FELI}\VIANA_R$4.SOO.00.o.)la105dBcor,._su"p'".,.."n...~"
1idIMcrio, ao__ "'n 11:" doAtl. lQ9.<*-Lcj Fct!lII'all1".B.II6tiJ9J ~ ."U""~'8çõe.
MINgoni"furr w.pUdeI'áQ.... _ "C"".....o." P"",n .."."",, lJt' ("," ....', ... I'I~"Ç~I-'III)'-'
Podr\1M_. 15·Cerwo·CIltimboi"DInIrI>.P8."""""""dlO$OI:00~. 11 QO~O'HSOO.<I...
úIeIs.feIoIone'~13IJ3711'04S,E_:~""~""'.tomCIG,ff'ba""t,,,,,,,,,,P\)
11di Ovkobr...wW'7.F~IO DA COSTA .IMA· P., ........ ~ \1<1Ctmo~1õ:io

ElTADO OA PARAlBA
PRIEFI!.ITUIlA IlUNICIPAL OE CA..JAlEIRAI
UTItATO OE DlSI'I!:NeAOE llClTAÇAO

PROCESSO:E~<IltMoi>_'''OPOOO2tlI20'7 OBjnOlOÇ ....çAOOEl'-lO"El~OCA.
LIZADO~ DISTRITO INOUSTRIAL. OUADfU,Q1, ÇAJA.lE~B, AARAFUNCIOMMENTI)
DAGARllGEM OAPFl:EFEITURA"'U!'II-;I""'- OE CAJAlEtRAS FUNDAMENTO ,"GAL -'VI.• 4
Io"*"JI.dIIl .. F~n"~.ôti6l\j3~_s_ ..... ,.A.UTORIZAÇAO;s..a~,ana<J.tAdI1"r".',~"",,
RATIFICAÇÃO: P, .. ..,. em 17"(>r20!I

ESTADO DA PAAA18A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAUIRAi

R,AT.ICAÇÁO E AOJUOICAÇAo .OISPIENIA N' OPOOQ28121117

1I~~:-'"":::.:"';::-~id~~:,Ea~'::"'~;'=o=~~~)
""' ..... : LQC:AÇAo DE tfo40"EL LOCALIZAOQ NO OISTRIT(J INDUSTRIAL OOAORA 01
CAJIIZf:......,...1Wlo\FUNCtONAMENTO 0.0, GARAGEM DA PRE'!(TURA MU"IlCiPIIJ.. DE
CAJIIZE~RATlfll:Oo~n"'~.AOJUOICOolouoOi~tc..·SAOJOSE
"""TICIPAÇ0E8LTOIO.·,,",6CI.OQOoo.CIJIóIotoo~~·P8, l1owO"",,,bft.rOW ~11 JOSEALOEt.lI~
MEIRELI!.' Df.ALMI!DA. P .. ,..,

ESTAOODAPARABA
PAEFElTUAA M!JNICPAI,. DI! IEIPPANÇA

NOTIfICAÇAo. COMIUJ.o PlRMANiHTE DI! UCITAÇAo
PROCESSO. T"-"""dIde'P.....-;on·0004J21)15 F"to1S. qr,.,.~., CONTRAT"CAODEEMPRESII

~~A.0~C~L~~~~~V:"':=~:~c!'!::~!::~
009A,.<tACHOFI.MO-IoIE,IIN.""",.~doo""-diM~.~cladel8l1.
IIUtIk.oÇolo-~.COI"P«IICIfJur'k>.MdtlMPrwIeoItur • ........,.ÚIIIfIrII;.I.no
endrweQUabail<O~.INI,~jl5lfiW.lI.onCOlno •• lomara"'lKUl-ãldaotQSUj)nI~
f'lCIIl-"8lOJitCOfIl8dol .... _,tnn;>.CI ..... O_lOtnoorIIr.." ... II&I........ CI"'*"'*''''''~'""Io... pIau., ... "Em'''IICI .. '''''''IU~.~CIIIInI''"'a.<XJnIr_.,.....o
00t>l,..,.,n·02Ol'll21J15 .. 1CIt1dido~.l'IIojjDn.78a1~<IIIIIiF.., ... dllO!lQOelICc.'!ltII"'"
lIIIfO~IAA-ÇOES: .... *.111 11",."" .. , Rue "' __ • I-iIrvIQoJI., Sol • 0tn1r0. E~ .ps. no
nor""'dallJ3001112:OD"", ... 001~ú_

EIP"at1ça· f>8. H a,oullobrocla 2017
",ob.""p.,r'odl""""ido-P.riei1cC"",llIuc"'nal

ESTA.DODAPAAAII-A
PREFEITURA MUNICIPAL DI!.OURJÃO
TOMADAOIE PREÇOS /11". oom01T

A."~I~".,,~ !~"~"'IIi<I~. GO'J..... 1"8.TClRNAPU8LIÇ(jo '''''''~<:Ir>oJt.,"'VI..... nl~ cIa ~'ouo>.
Cu .... 1>, ... ..,. ,~("' .. '''d ~ Ton'a"" o~ "'ro",,. ~m "I>1~'81... ':IU_ ,~.",..... "",.10 .. AAVJMEN1AÇÃO
EM P~etEPIPEOOS EM OrvfR$AS RUA.S DO MUNIClplO OE GURJAot-P8 CONFORME:
CONTRA,T()DEqEPASSEN·l0164l1.15,Apo)oiU_WwIYIll.mwlIlu:)ooPfo;.pcSl85.MII''''' ....
VilnC,O?O'ado çertan", a ."""eu MARCOSANTONIO CORDEIRO ~ERREIRAEIRE~1 "pp (CAI.
PIRA\,.ONST-'lVÇOESJ,no.elQ'!oiO\>QId.AS f>05.OOoI.!i6(CI__ .. CII1ÇQ .... , quMIQ",••
.......... ",,, " ,;·,,~<""""...,~l. G",jAo_ PS. 11 n.""u.br,,~.2017

HIGOR PEREIRA MORAIS
P... ~nlld.CPl

ESTADO DA PARA1a4
PIiIE'I!.I'7VItAMUN'CIPALDE IlàAltACY

AV180 DE LICITAÇAo
AAEGÃO PAEH"C1At /II" OIICNofI2o',

c_8Pt.otlloec~Ia1"OoJlziwau...tl,*,~~0k:III1 .. E"";"'de~,_iIla.InaR""
p..-o.ope.Br.o_O,SN.C..,Ir1;I.lgariICY·P8,."08,OOl'lOlll.ldoIlIeOlde.--ode2011
'''''''''-;'~~-PItfIIIu~_1IOI,dol9u""""",II'''I.'''.PWU' l~",. ""'''~IJI;I''~
~""'III'''''''''''-<IIIs..:.-..<IIoS.'''''CIOMunocIpioa.~.~_·,,",,_no
.,..,..",,1II0v'i1'"" •. Funo:IImel'llOlIpI:L.F ... ~ lO,520002'O-IICIM~ .... lnrornl8ÇlOls
oÇ""'~'1O O"$06·oo .. s 12'00 ho;PSOOId'liUlli., ""-.ço~. EcIIeI,http://ww..-
""~, ;>I}~v.'JO"'_' lC<!,pb.g"•.o,. '9i"/I<;Y·PS 11 oe ~V1VPfOde 2011 ROfojAlOOLUCAS
R()OR'GvES· p·II'\I ""OIi~""

EllADO DA PAAAlBA
PRIEFEITURA MUIiICIPAl OE ITATU8A

AVtSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESEIoICIAL "'" 000541:1011

T",,,,, pu'AM.OC"~ ",,~ ,... Ioz .. , ~,,~ •• s ,I<> ~"'l""~" Ok:,~I.Eq~,f'<' d"Apor<>. slOd-.o "MR..o8"rot...-,,,,,. ""."Si"'_''''. 7~.C ... ,It',·11",...".·pe.105 !Ooo"",a$doJdllOJ' claOuIUt>roa.~OII
~M·'''''(lU.l_'''''loI'(I'''".$' ... (;iM.ilQUpJn'.''''''IIIIO'Ç(1.p.a.~deUn' .. ,ÇUI;oOI
'-"") ,~"", se lIpo IIQ-, Okn" OOII.II.dQa Blen~", II' dom;ondal epe,_ ....ce So<:retarll
M""",.-,wI "" SIKo~. OOS'" Mu_ipoo. R"""u •. R.c 00 101"".""00 da SilUOe' P'OIIOIID
N' 'n~.OO~'I~.ol I ~k>5 ...,,,,(;IIm8f1\O., F.......,.me""'~: L.; ,..,.. •• rf
10.5201IU~o.cr_My'*'ip,lIn'004I2OUt;, Inlorn~ "'>1toor*JQ.... 08:00 .. ":00honIl doi
diHUI-.""...-.derIlÇ<lSUII<'''''ado.T.lerootr~0i>3)JJlII:I.IQ20.E~II:~_~
"""'. E~,\III -...1..., pb,D<>'.Dr. ,,.lut1;l. PS. lei de OVIubto de <"l17. JUSCEUNOMOHTlEIRODA
SILVA.P'"guoo • ..,OfI<.>IoI

PRI!.'l!ITURA MUHICPAL DE IBIAIt.A
AVISO OE LICITAÇÃO

TOMAOA DE PREçoS H" 000lIl<'2011
A. p,~J~"u,. ""'''''-'1-'1. doo ... ia.. , an .... ojo, _ Comi...... ""'".,.n~n",de L'~'Ii-ÇIo. tom;o

fI\ot>loro(>ll"'"'OI'II>'~1II0a~inl"""a<JoII~r.ra"""'ldIIÇiIOnamocaf4nd'lOmadad.
PteÇOiN"lIOOt:I6J2O'7.aOlopOm.nor~liOgIobeI.I*8COA1n1~dIt""'ll'ftol .... eda,lçllo
~H<'IÇO<""."""lildal'f1.l1fia'lon'Y'lllII>a.POClII.ççInaçIIIo.IIm"H."""~~
'C'do.degalonas~~,nomunicill'Qaerb<.a.P8.Cuj •• tIeoluIaW'ino"03.1\2017i11
Di' 00 ""'n n' .. 1II"" ""laÇ(t~~doo.... ~, 'la,.;o. "" ~w o.~l. orgao, 0lIl",,"" Ru~
Pr.( .. IO"-~1on., ~.m."o D'na 2<l.C.I1II~ -11>..... "B Ori8l..-..:o..".,.. .. noperil11aomun.~,p,o
'1(0 ~,"""~~ """,0.''1-'' "_,IboMra.p(I.Çj<I'.DI

EITAIXIOAI'A.RAiaA
PREFIEITURA MUNICIPAL DI! LAGOA SECA

AVtSODELICrTAçJ.O
PREGAo PRESIENCIAL N"OOOMI21Il1

T''''''''PUUIIC"q""I'''~'..aIzi-,.II''''''dIIPr''ll'''''''Ofk:aa.I ...Eqyi""",,~.''''''oodiInaR..a
C"""'oFI"".,,,a.s."",1I41,C'I\II'O.LI~S«:a·P8,bOi'ODho<"00~JO"Ou\\Alrg~
lOl111co~~..,.PrIg'OP,",nçol!,11o~1IO_1nÇO.""",AQl,HS1Ç)00E1\J8OS
OE CONCAETO IMANU-IA)PAAAA1ENOERAS NECI!:SSIOAQES DASECAi!TAAlA-OI!. tmv,"
eSTRUTURA. TAASNFOFITE E 08AAS OESTE M\m1C1"1O.Aeçu,_: III.Ylltot no 0fÇ8IIIen1D
1Ige,,'<·FUnd''IC'lIolt'9l-tLoIf'''''''n·'0.520102eC)ageloMuniçipltn"005.~o.f;no
-"'da.08ltA.ol2n11o:l:dllO.",. .. ""....,., ... O~,T ... Ione'(I3)J38lI1901,E ..... ,1
~.lo;d.C!I~.~om.EcIiIII;_,'C • .pO,p.co-

l"llo.SKII·PB, 16deo."w~c""2011
ANA PAULA DlNllllAReOSA ALVEI

P'l'IO'ir'OfIcial

PREFIEITURA IINNIC1PAL OE RIACI1AO DO 8ACAMARTE
AVISO OE LICITAÇAO

PREQAOPRElEfrlCIALN."OOO2W201l
AP"'!~"U .. Mu,.ClJIoI(dooR;ac/'IIodoe.;.n""" ....... 00 p,1I'QOIIn:lUf_11o Mur'OC:lpoo

101l1li1"-<lI>k:o~.... " • .v'rIkIllçao r'IIImod"-:"'. PREGAoPRESE~1AL N."OOO29I201T, 00
npOMENO~ PREÇ<.' PÇI;l (TEM... ..uu .. ", pa,.. ME. EPp. cCJe~.... -.ou'<.OI'II'"IIÇIo,._
__ ;'01",...-1;,.~~'a'''AI...~ de ""'""', ~.""""'U""'U ~'""~~ ltOSIocodep'olaçAc I
~1I8al'Cri8"-'<-'U,.Ioop'OIeçjuSo.MBlE~potCIOII_elo<;od.~dOCIdUItoUnoÇ(l.P,ogr."'"
8ds.F.o,,~ ''''''''-'".c!po~<Iltóljact'.v~ve.''''''"''rtw '-.,di.OIóIl1r/lJ17 .. II:eo....... I,.s..dtI
Uc>Ia<;xs ~l,-, Oo-IIK. '~u~d;o "" Ru. Sc,,;KI(I, C~u",'l~5 _ CG'~ro_ Aiaçlojgoo Barelnll"le.Pe°f~ ... e (1e ..... ~ .. 1","1i>Çbo~.~~on.'.m.$O D ~,,~~ ao. ."..",.MdoIno ....... ÇQ aoma
oWaoJ "..,IIOf"'",da,OlI'JJa~ l1oJU ••;"~."""",oaç(ooSPllol ... to,,,:(0.....s3)JJ,r:;.1010 .. ~
n rb"".1,"'2""

R;IIChj..,duSolaom.".tP8).11de .... l1IbrodwlOIT
CllE8ERTO DIEaoUlAARAUJOANrmAOt

PRI!.GOI!.IRO

I!.aTAOODAPAItAIIA
PREFEITURA MUNICIPAL DI RIot.CHAO

AVlIO OE LICITAÇÃO
fflIMOI"RCle:NClAl"'1IOO-41J2017

T(Jr"a(.oiJlII""~... I",u'.IOI<",a,,,,."'o,1Q,,,OVO"'"'(lOIit...I.Equi,,.d.""_',__ ""R<la
".....,., TI>mioLde Aquino, 485 . C....."o. R;OoCI'oIo·PS. _ 0&00 ....... do .... 01 O. -...r.m di
20'7 IQllIÇAomOd.tid"'.~~n.encl3l a'J'iJ>O,""norpt$fO."."AOUISIÇAOOEEOUI.
PA,Mf,..TQS pAAACOMI'l.fMENTAR A PA.TRUU'A MECANIZADA.00 MUNIC.P!O DE RIACHÁQ
·1'8 RiICII'_ prlVi_""~v~,~. F",IIIJ_lOilrllal:L';F_iIIrfl0.521l1(12.

~':'~;::"=~~:,=2Ta:~.'a':,~\)';;;'j~:l~~11~t~'::tu:.:~':'=:':.':·IE=

,- :,_.,oOICI"."pO·llv• .I)O'IIt<~ecvw....·<ou_.,., ",v·~~,I/<I"·~~CI""" ~8. !~d~ '.Àrlutor" a .. 2011

MARY6AVIO DA SILVALIIIA
P,.,o.lo-oOliçi"

I!STAGO DA "ARA ....
PREF!/TUAA IIIUNICPAL DE MARI

RUII'ICAÇAO
tE~.,.IO ao contra.o)

~,:_~~:~~;;l;~t=,~'~~~I~ç&:.=i:=""~IO~=,~":
SE lER ~ !lIl1'~OI1. LEIA-$@ 3111"~Oll ...... 1, \7 '" UU1ub"->doo<0,7

Alu~n~'.P.'.I,a ... lll ..
P"wo."o




